

Årsredovisning
för
Öbergen bygg AB
559004-3211

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tore Svensson, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen för Öbergen bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Öbergen bygg AB bildades och verksamheten startade under våren 2015. Bolaget bedriver byggnadsverksamhet. Bolaget har sitt huvudkontor i Ödsmål och erbjuder sina tjänster i Västra Sverige.

Företaget har sitt säte i Stenungsund kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har konjunkturen i branschen varit vikande vilket verksamheten märkt av i minskande ordergång. Två anställda slutade på egen begäran under våren vilket ledde till att omsättningen minskat. Företaget väljer att inte anställa och har därmed klarat att hålla alla anställda sysselsatta under hela året. Vi ser nu positivt på en uppgång av konjunkturen i branschen och märker i dagsläget ett ökande intresse för våra tjänster, det finns en orderstock fram till nästa årsskifte. Gott samarbete med andra företag i branschen bibehålls.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 625	10 426	7 937
Resultat efter finansiella poster	474	927	538
Soliditet (%)	65	50	48

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	751 734	573 108	1 374 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		573 108	-573 108	0
Årets resultat			303 987	303 987
Belopp vid årets utgång	50 000	824 842	303 987	1 178 829

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	824 842
årets vinst	303 987
	1 128 829
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 128 829
	1 128 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 624 583	10 426 423
Övriga rörelseintäkter		109 404	36 210
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 733 987	10 462 633
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 707 041	-6 420 270
Övriga externa kostnader		-523 294	-527 476
Personalkostnader	2	-2 029 477	-2 583 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 400	-5 400
Summa rörelsekostnader		-6 265 212	-9 536 646
Rörelseresultat		468 775	925 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 625	1 279
Räntekostnader och liknande resultatposter		-822	-325
Summa finansiella poster		4 803	954
Resultat efter finansiella poster		473 578	926 941
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	-202 000
Summa bokslutsdispositioner		-85 000	-202 000
Resultat före skatt		388 578	724 941
Skatter			
Skatt på årets resultat		-84 591	-151 833
Årets resultat		303 987	573 108

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 200

21 600

Summa materiella anläggningstillgångar

16 200

21 600

Summa anläggningstillgångar

16 200

21 600

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

497 854

698 040

Övriga fordringar

48 039

135

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

248 789

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

156 952

108 772

Summa kortfristiga fordringar

702 845

1 055 736

Kassa och bank

Kassa och bank

4

2 030 191

2 792 355

Summa kassa och bank

2 030 191

2 792 355

Summa omsättningstillgångar

2 733 036

3 848 091

SUMMA TILLGÅNGAR

2 749 236

3 869 691

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

824 842

751 734

Årets resultat

303 987

573 108

Summa fritt eget kapital

1 128 829

1 324 842

Summa eget kapital

1 178 829

1 374 842

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

783 100

698 100

Summa obeskattade reserver

783 100

698 100

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

319 598

688 066

Skatteskulder

44 217

106 094

Övriga skulder

278 663

710 164

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

144 829

292 425

Summa kortfristiga skulder

787 307

1 796 749

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 749 236

3 869 691

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	0
Inköp	0	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 000	27 000
Ingående avskrivningar	-5 400	0
Årets avskrivningar	-5 400	-5 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 800	-5 400
Utgående redovisat värde	16 200	21 600

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Ödsmål 2024-07-10

Tore Svensson
Tore Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-10

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
